
Assunto: Câmara de Londrina - Cotação - Microcomputadores e Notebooks
De: Luiz Fernando Moraes Marendaz <luizfernando@cml.pr.gov.br>
Data: 16/03/2022 15:41
Para: mi�oyoshida@cml.pr.gov.br
BCC: fabio.tremarin@lumetec.com.br, carla.carvaho@pisontec.com.br, Leonardo - Porto Store
<licitacao@portostore.com.br>, licitacao01@primetech.emp.br, Leonardo D'Eva - 1Tech Soluções
<leonardo@1techsolucoes.com.br>, Andre Bellaver <andre@perfil.inf.br>, juliano@perfil.inf.br,
leonardo.fonseca@click�.com.br, Marcello Tanabe <tanabe@grupotorino.com.br>,
marcos.missao@syma.com.br, vitor.alves@lb2.com.br, cilene.santana@sondait.com.br,
vendas@risctech.com.br, plugnetce@plugnetshop.com.br, eliana@alelitec.com.br,
sysdata@sysdatatecnologia.com.br, fernando@g7tecnologia.com, comercial@lumetec.com.br,
suporte.comercial@capgemini.com, andregoes@ammparana.com.br, contato@waytech.com.br,
sacoman@northbyte.com.br, edgar.monteiro@bluesolu�ons.com.br, mleal@hialinx.com.br,
bruno.baumel@e�cainforma�ca.com.br, vendas@tudotecnologia.com.br, contato@redix.com.br,
ademir@microtelnet.com.br, netplan@netplan.com.br, valois@masterredes.com.br,
comercial@zei�ec.com.br, suporte@mwvshop.com.br, andrei.garcia@seprol.com.br,
sercompe@sercompe.com.br, vendas@guaibasolucoes.com.br, Silas Filho
<silas.filho@guaibasolucoes.com.br>, Marcello Tanabe <tanabe@grupotorino.com.br>, Taiane
Reuter dos Reis Nardin Lima <taiane.lima@seprol.com.br>, mgaia@telesul.com.br,
nayara@altatech.com.br, mi�oyoshida@cml.pr.gov.br

Boa tarde,

A Câmara Municipal de Londrina pretende realizar Registro de Preços para eventual
aquisição de microcomputadores e notebooks com garantia on site de 60 (sessenta) meses.

Para tanto, solicito cotação nos termos das especificações em anexo.

Atenciosamente,

Luiz Fernando Moraes Marendaz
Departamento de Suprimentos e Patrimônio
Câmara Municipal de Londrina
(43) 3374-1312

Anexos:

TR_micros_notes_ass.pdf 583KB
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